
Україна
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області

РОЗ ПОРЯДЖЕННЯ
міського голови

12.08.2019 №94

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 24.07.2018 № 95 «Про 
затвердження складу робочої групи з розробки Стратегічного плану
розвитку Оріхівської міської об’єднаної територіальної громади та Положення 
про неї»

Керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», у зв’язку з кадровими змінами

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 24.07.2018 № 95 «Про
затвердження складу робочої групи з розробки Стратегічного плану
розвитку Оріхівської міської об’єднаної територіальної громади та Положення 
про неї», а саме:
1) вивести зі складу робочої групи з підготовки Стратегічного плану розвитку 
Оріхівської міської об’єднаної територіальної громади (далі -  склад робочої 
групи) Кучеренка Олександра Івановича, Романенко Катерину Вікторівну та 
Циганкову Світлану Миколаївну;
2) ввести до складу робочої групи Геруса Сергія Володимировича, старосту 
с. Новопавлівка; Жильцова Віктора Івановича, старосту с. Копані; Дернову 
Оксану Вікторівну, старосту с. Мирне.
2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Міський голова С. ГЕРАСИМЕНКО


